413
[image: image1.png]

ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
  КРАСНОУФИМСКИЙ ОКРУГ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДВАДЦАТЬ СЕДЬМОЕ  ЗАСЕДАНИЕ ПЯТОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от     28 августа  2014  г.    №  245
г. Красноуфимск
	О полной  замене дотаций на выравнивание бюджетной обеспеченности Муниципального образования Красноуфимский округ дополнительными нормативами отчислений в бюджет Муниципального образования Красноуфимский округ от налога на доходы физических лиц на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов

В соответствии со статьей 138 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Постановлением Правительства Свердловской области № 696-ПП от 13.08.2014 г. «Об утверждении Порядка согласования с представительными органами муниципальных районов и городских округов, расположенных на территории Свердловской области, полной или частичной замены дотаций на выравнивание бюджетной обеспеченности муниципальных районов (городских округов) дополнительными нормативами отчислений в бюджеты муниципальных районов (городских округов) от налога на доходы физических лиц на очередной финансовый год и плановый период», рассмотрев  обращение Министерства Финансов Свердловской области от 14.08.2014 г. № 05-16-01/8408 Дума МО Красноуфимский округ
РЕШИЛА:

1. Дать согласие на полную замену дотаций на выравнивание бюджетной обеспеченности Муниципального образования Красноуфимский округ дополнительными нормативами отчислений в бюджет Муниципального образования Красноуфимский округ от налога на доходы физических лиц на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов.
2. Направить настоящее решение в Министерство Финансов Свердловской области.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Вперёд» и разместить на официальном сайте МО Красноуфимский округ www.rkruf.ru.

4. Контроль за исполнением решения постоянную депутатскую  комиссию Думы Муниципального образования Красноуфимский округ по экономической политике, бюджету и налогам   (Вышегородцев П.А.).

Глава Муниципального образования

Красноуфимский округ                                                                      О.В. Ряписов